
Sommer-Zeit!Sommer-Zeit!Sonne, Spaß,Sonne, Spaß,

Gültig ab Montag, 26.7. bis Sonnabend, 31.7.2021

7.29
11.99 spar 39%

8.99
11.99 spar 25%

9.99
12.99 spar 23%

1 kg

4.79

Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
verschiedene Sorten
160–200-g-Beutel je
(100 g = 0.35–0.43 €)

0.99 spar 30%

0.69 nutella
450-g-Glas
(1 kg = 4.18 €)

2.99 spar 37%

1.88

Osborne
Solera
Veterano
30% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

1.79 spar 44%

0.99

Hoya • NienburgKW30/HoNi

Herforder
Pils
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste (1 Liter = 1.12 €)
zzgl. 3.66 € Pfand

1 kg

1.99
Serbien

Zwetschgen
„Cacaks“
Kl. I

Sprüche-
T-Shirt
mit verschiedenen
Sprüchen, Größe M–3XL
Abbildungsbeispiel

Sprüche-

12.99
Stück je

Schinken-
krustenbraten
vom Schwein,
bratfertig mariniert
oder natur

Somat
Spülmaschinen-
tabs
verschiedene Sorten
50–82er-XXL-Packung je

Rama Original
oder Lätta
Halbfettmargarine
500-g-Becher je
(1 kg = 1.98 €)
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Hähnchen-
Schenkel
gewürzt2.69

100 g
Trüffel-Duroc-
Carree in Scheiben
bestes iberisches
Schweinefleisch für Kenner

1.49
100 g

Schweinefilet in
Trüffelmarinade
super zart und saftig

2.79
100 g

Trüffel-
Rib Eye Steak
volles Aroma durch
hochwertige Trüffelmarinade

100 g

0.79

Schweine-
kluftsteak
aus der Oberschale
geschnitten

Lamm-Carree
mild, zart
mit besonderen Aroma
lecker gewürzt

100 g

2.22

Rinderhüftfilet
in Scheiben
super zart

Bestes Schweinefleisch

Bestes BLOCK HOUSE-Steak

Hähnchen-
Schenkelsteaks
Paprika
mit klassischem Paprika-
Geschmack

Edel-Filetspieß
vom Schweinefilet
mit leckerem Bacon
sehr gut zum Grillen

7.99
1 kg

2.99
100 g

7.99
1 kg

1.49
100 g
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1 kg

9.99

Rinderrouladen
oder Rinderbraten
nur aus der Keule geschnitten

Käse-Schinken-
krakauer
(1 kg = 12.48 €)

Aufschnitt 7-fach
frisch – würzig – aromatisch

Schinkenkrakauer
(1 kg = 9.60 €)

Würzbraten
vom Schinken
saftig gegart und
lecker im Aroma

100 g

0.79

Grillnackensteak
rustikal und klassisch
mariniert
Feuer frei!

Bestes BLOCK HOUSE-Fleisch

Beste Grillscheiben

la
France!

Genießen Sie unsere
französische Vielfalt!

Bayonner
Schinken
12 Monate gereift
und 100% aus Frankreich

Ring-Salami
„Das Original“
100% aus Frankreich

oder franz.
Kochschinken

Original
Baguette-Salami
Hähnchen oder Kräuter
luftgetrocknet und gereift

4.99
400-g-SB-Packung

1.29
100 g

4.99
520-g-SB-Packung

1.59
100 g

2.99
100 g

1.99
100 g

2.69
100 g

Vive
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2.49

Vegan
vegan leben
Bio-Hafer- oder

Reisdrink
verschiedene Sorten
1-Liter-Packung je 0.99

1.11

Bio
Biogreno
Haferflocken
kernig oder zart
500-g-Beutel je
(1 kg = 2.22 €)

Bio
Biogreno
Chia-Samen
250 g oder

Cranberries
mit Apfeldicksaft gesüßt
125 g
Beutel je
(100 g = 1.00/1.99 €)

Italien

helle Tafeltrauben
"Sugraone“

Kl. I

1 kg

3.99

350-g-Schale

1.49
Stück

1.99Türkei

Zuckeraprikosen
Kl. I (1 kg = 4.26 €)

kernlos

Fresh Factory
Melonen Duo
(1 kg = 9.98 €)

400-g-Schale

3.99
Bio

Spanien

Heidelbeeren
Kl. II (100 g = 1.59 €)

125-g-Schale

1.99

Himbeer-Overnight-Oats

Zutaten:
125 g Himbeeren

1 Esslöffel Chia-Samen

140 g Feinblatt-Haferflocken

280 ml Haferdrink

1 Messerspitze gemahlene Vanille

4 Aprikosen

1 Esslöffel gehackte Pistazienkerne

Zubereitung:
Die Himbeeren verlesen, abbrausen und trocken tupfen. Mit Chia-

Samen und 50 ml Wasser in einen hohen Rührbecher geben und 

mit dem Pürierstab fein zerkleinern. Das Püree 10 Min. quellen 

lassen. Haferflocken mit Haferdrink und Vanille verrühren und 

die Mischung ebenfalls 10 Min. quellen lassen. Die Aprikosen wa-

schen, entkernen, würfeln. Zuerst die Hälfte der eingeweichten 

Haferflocken auf zwei Schälchen oder (Schraub-)Gläser verteilen, 

dann die Aprikosen und den Rest der Haferflocken. Das Him-

beerpüree als letzte Schicht daraufgeben. Die Oats abdecken oder 

verschließen und über Nacht (8–12 Std.) im Kühlschrank quellen 

lassen. Am nächsten Morgen die Himbeer-Overnight-Oats mit 

den gehackten Pistazien garnieren, servieren.

Bio
Senegal

Mango „Kent“
Kl. II
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Mazola
100% reines
Keimöl
750-ml-Flasche
(1 Liter = 2.96 €) 2.22

Arla
Finello
geriebener Käse
verschiedene Sorten
und Fettanteile
150-g-Beutel je
(100 g = 0.93 €) 1.39

unox
Kartoffel
mal anders
verschiedene Sorten
400-g-Glas je
(1 kg = 3.73 €) 1.49

250-g-Schale

0.99

Zucchini
Kl. I

1 kg

1.49

Bio
Deutschland

Speisefrüh-
kartoffeln
festkochend (1 kg = 2.00 €)
Sorte siehe Etikett

1,5-kg-Netz

2.99

Mini-Romana-
Salat Kl. I

2er-Pack

0.99
Stück

1.49Blumenkohl
Kl. I

Niederlande/Belgien

Cocktailtomaten
Kl. I (1 kg = 3.96 €)
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Aus unserem Verwöhntresen

mmh, lecker...!&&&
Bier

Käse

Landana
Jersey Gouda
pikant oder mild
mindestens 50% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.19 Danbo

dänischer Schnittkäse
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück 0.99

Safari
Antipasti
verschiedene Sorten
150/130-g-Packung je
(100 g = 1.33/1.53 €) 1.99

Saint André
Weinbergkäse
französischer Weichkäse
75% Fett i. Tr.
100 g im Stück 1.49

Milram Müritzer
deutscher Schnittkäse
55% Fett i. Tr.
100 g im Stück

1.39 spar 36%

0.88

Unsere Empfehlung

2.99
Der Scharfe Maxx
Schweizer Schnittkäse
aus Rohmilch
mindestens 58% Fett i. Tr.
100 g im Stück

&
Bier
&
Bier
&
Bier

Käse&Käse&Käse

2.89
Unsere Empfehlung

Himbeer-Senf Käse
deutsche Käsezubereitung
mindestens 49% Fett i. Tr.
100 g im Stück

2.09
Unsere EmpfehlungBrie de Meaux

französischer Weichkäse
aus Rohmilch
45% Fett i. Tr.
100 g im Stück

3.99
Packung

Budweiser Budvar
Premium Lager
6 Flaschen à 0,33 Liter
(1 Liter = 2.02 €) zzgl. 0.48 € Pfand

„Der Scharfe Maxx“ –
Zart schmelzend
auf der Zunge,
temperamentvoll
im Geschmack und
zusammen mit dem
Budweiser Budvar ein
echter Genuss.
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müller
Froop
verschiedene Sorten
150/140-g-Becher je
(100 g = 0.22/0.24 €) 0.33

Mövenpick
Feinjoghurt
verschiedene Sorten
150-g-Becher je (100 g = 0.39 €) 0.59

1.29

Zum Dorfkrug
Sylter Pudding, Grütze
verschiedene Sorten

oder Milchreis
375/360-g-Glas je
(1 kg = 4.51/4.69 €) 1.69

Ehrmann High Protein
Pudding, Joghurt 200 g,

Shot, Drink 250 ml
verschiedene Sorten oder

Natur-Quark 300 g
Becher/Flasche je
(100 g = 0.50/0.33 €, 100 ml = 0.40 €)

1.39 spar 28%

0.99

müller 

Elinas
Joghurt nach
griechischer Art
Natur, 500-g-Becher
(1 kg = 2.58 €)

Milkana
Schmelzkäse-
zubereitung oder

Tolle Rolle Original
verschiedene Sorten und
Fettanteile
100–200-g-Packung je
(100 g = 0.85–1.69 €) 1.69

Saint Albray, St. Agur
oder Chavroux
verschiedene Sorten
und Fettanteile
100–180-g-Packung je
(100 g = 1.11–1.99 €) 1.99

Rougette
Grillkäse
verschiedene Sorten
180 g/2 x 90 g
Packung je (100 g = 1.27 €) 2.29

0.88

Arla
Buko
Frischkäse oder
Frischkäsezubereitung
verschiedene Sorten und
Fettanteile, 200-g-Becher je
(100 g = 0.44 €)
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3.99

3.49
(1 kg = 11.63 €)

- 0.50

Frosta
Gemüse-Pfanne
verschiedene Sorten
gefroren, 480-g-Beutel je
(1 kg = 4.15 €) 1.99

iglo
Fertiggericht
verschiedene Sorten
gefroren, 450-g-Beutel je
(1 kg = 5.53 €) 2.49

Langnese
Viennetta
verschiedene Sorten
650-ml-Packung je
(1 Liter = 2.29 €) 1.49

Schöller Nuii
verschiedene Sorten, 270 ml

oder Langnese
Magnum Multipack
verschiedene Sorten
255–400-ml, Packung je
(1 Liter = 6.23–9.76 €) 2.49

Dr. Oetker
Pizza Tradizionale
verschiedene Sorten, gefroren
345–405-g-Packung je
(1 kg = 4.91–5.77 €)

2.99 spar 33%

1.99

3.99

H & C
Lachs Filet-Portionen 750 g,
Black Tiger Garnelen
mit Schale oder
blanchierte Garnelen
ohne Schale 1000/800 g
gefroren, Beutel je
(Abtropfgew. 800 g,
1 kg = 19.99/18.74 €) 14.99

Block House
American Burger 4er,
Mini Block Burger 6er
oder Block Burger 2er
verschiedene Sorten, gefroren
320–514-g-Packung je
(1 kg = 9.71–15.59 €) 4.99

Meggle
Butterspezialitäten
verschiedene Sorten
125/120-g-Rolle/Becher je
(100 g = 1.35/1.41 €) 1.69

Vegan
Jackfruit
Würstchen
Nürnberger Art
oder Chorizo Style
300-g-Packung je
(1 kg = 13.30 €)
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Zutaten für 4 Portionen:

1 Dose Hofgut Kichererbsen

1 bis 2 Zehen Knoblauch

Saft einer halben Zitrone

3 EL Olivenöl
2 EL vegan leben Sesammus

1/2 TL Salz, Pfeffer, Kreuzkümmel

frische Petersilie als Deko

Zubereitung:
Kichererbsen aus der Dose abseihen

und kurz abtrocknen. Knoblauch klein

schneiden oder in einer Knoblauchpresse

zerdrücken. Kichererbsen, Knoblauch und alle

weiteren Zutaten pürieren, bis eine weiche

Masse ohne Klumpen entsteht. Falls die

Konsistenz zu dick ist, noch etwas Zitronen-

saft oder Wasser hinzugeben.

Mit frischer Petersilie dekorieren.

1/2 TL Salz, Pfeffer, Kreuzkümmel

Kichererbsen aus der Dose abseihen

und kurz abtrocknen. Knoblauch klein 

Hummus Böklunder
5 Wiener
Würstchen oder

5 Würstchen
Frankfurter Art
im Saitling
210-g-Glas je
(100 g = 1.06 €)

2.22

Kühne
Gewürzgurken
720-ml-Glas
(Abtropfgew. 360 g, 1 kg = 4.14 €) 1.49

Nordzucker
Sweet Family
Gelierzucker 3:1 500 g
oder Gelierzucker 1:1
1000 g, Packung je
(1 kg = 1.98/0.99 €) 0.99

Dr. Oetker
Gala
Pudding-Pulver
verschiedene Sorten
für 1,5/1,0 Liter
3er/2er-Packung je
(1 Liter = 0.66/0.99 €)

Hofgut
Kichererbsen,
Weiße Bohnen
oder

Riesenbohnen
425-ml-Dose je
(Abtropfgew. 240 g,
100 g = 0.33 €)

0.99

0.79

Knorr
Schlemmersauce
verschiedene Sorten
250-ml-Flasche je
(100 ml = 0.28 €)

1.19 spar 42%

0.69

0.54
- 0.15

(100 ml = 0.22 €)
Sonnen
Bassermann
Terrine
verschiedene Sorten
800-g-Dose je
(1 kg = 1.61 €)

Buitoni
italienische Pasta
verschiedene Sorten
500-g-Packung je
(1 kg = 1.38 €)

1.29

0.69
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Bihophar
Wabenquell
Gebirgs- oder
Wild-Blüten-Honig
500-g-Glas je (1 kg = 7.98 €) 3.99

d‘arbo
Naturrein
Konfitüre
verschiedene Sorten
200-g-Glas je (100 g = 1.00 €) 1.99

Dr. Oetker
Vitalis-Müsli
verschiedene Sorten
450–600-g-Packung je
(1 kg = 3.32–4.42 €)

2.99 spar 33%

1.99

2.99

Dr. Oetker
Paula
Müslispaß
Schoko
330-g-Packung
(1 kg = 9.06 €)

Wasa Delicate
Crisp, Cracker oder Rounds
verschiedene Sorten
150–235-g-Packung je
(100 g = 0.63–0.99 €)

Elan
Laugenbrötchen
oder Steinofenbaguette
Dinkel
360/300-g-Packung je
(1 kg = 4.14/4.97 €)

Skyr-* oder

Karottenmehr-
korn-Brot
400/550-g-Laib je
(1 kg = 4.43/3.22 €)
*nur solange der Vorrat reicht

Harry
Vital & Vitamin
400-g-Packung (1 kg = 2.78 €)

Harry
Vital + Dinkel
Vollkorn
300-g-Packung (1 kg = 3.70 €)

1.49

1.49

1.11

1.11

1.77

Dallmayr
Crema d‘Oro
Classic oder
Intensa
ganze Bohne
1000-g-Beutel je

Senseo
Kaffeepads
verschiedene Sorten
8–16 Pads
92–125-g-Packung je
(100 g = 1.19–1.62 €) 1.49

8.99

8.49
- 0.50



11

1.29 spar 31%

0.88Ferrero
Kinder Schokolade oder

Yogurette Erdbeere
100-g-Tafel je

Lorenz
Saltletts Sticks
verschiedene Sorten
175/250-g-Packung je
(100 g = 0.57/0.40 €)

Lorenz 

Hofgut
Chips
verschiedene Sorten
150/175-g-Beutel je
(100 g = 0.59/0.50 €)

Hofgut
Kessel-Chips
verschiedene Sorten
150-g-Beutel je
(100 g = 0.74 €)

ültje
Erdnüsse
verschiedene Sorten
150–200-g-Dose je
(100 g = 0.75–0.99 €)

0.88

1.11

1.39

0.99

1.49

Pringles
verschiedene Sorten
200-g-Dose je
(100 g = 0.70 €)

Balisto verschiedene Sorten,

Bounty oder

Milky Way 9er
166,5–256,5-g-Packung je
(100 g = 0.58–0.89 €) 1.49

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten
250–300-g-Tafel je
(100 g = 0.66–0.80 €) 1.99

Bahlsen
Comtess
verschiedene Sorten
350-g-Packung je
(1 kg = 4.26 €) 1.49

Leibniz
Butterkeks
200-g-Packung
(100 g = 0.44 €) 0.88
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Talisker Skye
Single Malt
Scotch Whisky
oder 10 Years
45,8% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 42.84 €)

29.99

Martini
Bianco, Fiero
14,4% vol. oder

Prosecco
Frizzante
10,5 % vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.99 €)

5.99

Deutschland

HITZEFREI
Weinschorle
rosé, weiß oder

Sangria
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 3.32 €)

2.494.99

Deutschland – Nahe

JAMES
Qualitätswein, feinherb
Weiß-, Rot- oder
Roséwein
0,75-Liter Flasche je
(1 Liter = 6.65 €)

Kyle‘s Crafted
Whiskey oder Rum
42% vol.
0,5-Liter-Flasche je
(1 Liter = 59.98 €)

Kyle‘s Crafted
Wodka
42% vol., 0,5-Liter-Flasche
(1 Liter = 39.98 €)

NEU!

Aromen von Rosen, Litschis und wunderbar reifen
Melonen vermischen sich mit exotischen Gewürzen. Kyle‘s Crafted

Marille, Williams-
birne oder Grappa
42% vol., 0,5 Liter
Flasche je (1 Liter = 49.98 €)

Intensive Aprikosen- und Blumenaromen mit
Vanille-Note und komplexem Finale.

Dieser Bourbon-Whiskey
überzeugt durch exotische
Gewürze wie Vanille, Stern-
anis und endet in einem
tiefgründigen Finale.

Intensive Aprikosen- und Blumenaromen mit 

Kyle‘s Crafted

Dieser Bourbon-Whiskey 
überzeugt durch exotische 
Gewürze wie Vanille, Stern-
anis und endet in einem 
tiefgründigen Finale.

Dieser Bourbon-Whiskey 
überzeugt durch exotische 
Gewürze wie Vanille, Stern-
anis und endet in einem 
tiefgründigen Finale.

29.9919.99 24.99
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10.99

12.99

Kyle‘s Club
Gin oder Rum
40% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 18.56 €)

Kyle‘s Club
Vodka
40% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 15.70 €)

8.998.99

0.991.19

Parliament
Vodka
38% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

Captain
Morgan
Original
Spiced Gold
35% vol.
0,7-Liter-Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

Coca-Cola*

verschiedene Sorten,

Fanta Orange,
Sprite oder

Mezzo Mix*

2-Liter-PET-Flasche je
*koffeinhaltig
(1 Liter = 0.60 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

Red Bull
Energy Drink
verschiedene Sorten
koffeinhaltig
250-ml-Dose je
(100 ml = 0.40 €)
zzgl. 0.25 € Pfand
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2 Kisten

Volvic**

Natürliches
Mineralwasser
Naturelle
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung (1 Liter = 0.39 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

Sinalco
Limonade
verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
12 PET-Flaschen à 1 Liter
Kiste je (1 Liter = 0.58 €)
zzgl. 3.30 € Pfand 6.99

Vilsa
Mineralwasser
verschiedene Sorten
12 Glasflaschen à 0,7 Liter
(1 Liter = 0.40 €)
zzgl. 6.60 € Pfand 6.66

Warsteiner
Pilsener
24 Flaschen à 0,33 Liter
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.39/1.10 €)

zzgl. 3.42/3.10 € Pfand

Beim Kauf von einer Kiste erhalten Sie
ein Sixpack Warsteiner 0,0% Alk. gratis!

(Solange der Vorrat reicht, zzgl. 0.48 Pfand)

10.99
14.49/14.99 spar 24/26%

1 Kiste

3.99 €
(1 Liter = 0.48 €)

zzgl. 3.30 € Pfand

3.49
Beck’s
verschiedene Sorten
6 Flaschen à 0,33 Liter
Packung je (1 Liter = 1.76 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

Franziskaner
Hefeweissbier**

verschiedene Sorten
20 Flaschen à 0,5 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.30 €)
zzgl. 3.10 € Pfand 12.99

**Nicht in allen Häusern erhältlich.

AA
Sportdrink
verschiedene Sorten
0,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.58 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.79

Dr. Pepper** oder

Orangina Classic**

1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.29

3.49

Amecke
Sanfte Säfte,
Säfte +
verschiedene Sorten oder

Ocean Spray
Cranberry
Classic
1-Liter-Packung je

1.39

hella
Mineralwasser
verschiedene Sorten
6 PET-Flaschen à 1,5 Liter
Packung je (1 Liter = 0.33 €)
zzgl. 1.50 € Pfand

2.99
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//Ausbildung und Studium bei famila
Für echte Teamplayer !
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Das erwartet dich in
unserem Team
> Feste Ansprechpartner

für Fragen und Anliegen

> Großer Startworkshop
für alle neuen Azubis

> Innerbetrieblicher Unterricht

> Regelmäßige Feedbackgespräche

> Intensive Prüfungsvorbereitung

> Team-Events mit anderen Azubis

> Seminare und Schulungen

> Azubi-Projekte

> Ausbildung in Teilzeit möglich

> Ein familiäres Betriebsklima

> Tarifgehalt, Urlaubs- und
Weihnachtsgeld, u.v.m.

Deine Möglichkeiten:
// Verkäufer im Einzelhandel (m/w/d)

// Kaufmann im Einzelhandel (m/w/d)

// Spezialausbildung zum

Handelsfachwirt (m/w/d)

// Duales Studium zum

Bachelor of Arts,

Schwerpunkt Handel (m/w/d)

// Fachverkäufer im

Lebensmittelhandwerk

(m/w/d)

// Fleischer (m/w/d)
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Guhl
Shampoo 250 ml,

Spülung 200 ml

oder festes
Shampoo 75 g
verschiedene Sorten
Flasche/Packung je
(100 ml = 1.32/1.65 €/
100 g = 4.39 €)

3.29

efasit
Fuß
Balsam
75-ml-Tube
(100 ml = 3.05 €)

2.29

Ĺ ORÉAL
Men Expert
Duschgel
verschiedene Sorten
300-ml-Flasche je
(1 Liter = 6.63 €)

1.99

Adidas
Deospray
verschiedene Sorten
150-ml-Dose je
(100 ml = 1.33 €)

1.99
Scholl
Fußmaske
2 + 1 gratis
Packung je 8.99

Dove
Body Milk
oder Lotion
verschiedene Sorten
400-ml-Flasche je
(1 Liter = 5.73 €)

2.29

U by Camelia
Ultra-Binden
oder my Camelia
Maxi-Binden
verschiedene Sorten
16–24er-Packung je 1.49

Gillette
Starter-Set
Gillette Fusion 5
Apparat + 4 Klingen
oder Venus Handstück
+ 3 Klingen
Packung je 8.99

9 823233 561008

– Coupon-Rabatt = – 1.00 €

4.49

1 Stück = 5.49 €

Teilnahmebedingungen:
Mit diesem Coupon erhalten Sie 1€ Rabatt beim Kauf einer Nivea Magic Bar Gesichts-
reinigungsseife direkt an der Kasse. Einfach Coupon ausschneiden und vom
26.7.–31.7.2021 in teilnehmenden famila-Märkten an der Kasse einlösen, keine Bar-
auszahlung möglich. Nur 1 Original-Coupon pro Bezahlvorgang zugelassen; nicht
mit anderen Aktionen kombinierbar. Kopierte Coupons werden nicht akzeptiert.
Gültig bis 31.7.2021.

11111€€
RABATT
SICHERN

ohne Coupon

5.49 €
(100 g = 7.32 €)

Nivea
Magic Bar
Gesichtsreinigungsseife
verschiedene Sorten
75-g-Stück je (100 g = 5.99 €)
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Persil
Vollwaschmittel
Color Pulver
70-WL-XXL-Packung je
(1 WL = 0.13 €) 8.99

Fine & Soft
Toilettenpapier
3-lagig
8 x 150-Blatt-Packung 1.19

Pril
Handgeschirr-
spülmittel
verschiedene Sorten
450/675-ml-Flasche je
(1 Liter = 2.20/1.47 €)

0.99

Sagrotan
Waschmaschinen
Hygiene-Reiniger
250 ml oder

Wäsche-Hygienespüler
1500 ml
Flasche je
(100 ml = 1.12/0.19 €)

3.99 spar 30%

2.79

WC Ente
Active Clean
WC-Stein
verschiedene Sorten
38,6-g-Packung je
(100 g = 3.34 €) 1.29

WC Ente
Frische-Siegel
verschiedene Sorten
36-ml-Packung je
(100 ml = 5.53 €) 1.99

WC Ente
Total Aktiv
Gel
verschiedene Sorten
750-ml-Flasche je
(1 Liter = 1.99 €)

1.49

1.99

1.69
(1 Liter = 2.25 €)

- 0.30

Cillit Bang
Reiniger
verschiedene Sorten
750-ml-Sprühflasche je
(1 Liter = 2.65 €)

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.

Biozidproduktevorsichtig verwenden.
Vor Gebrauch stetsEtikett und Produkt-informationlesen.
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Kühlgefrier-
kombination
KG7331
Nutzinhalt von 166 Liter:
Kühlfach 121 Liter, Gefrierfach
45 Liter, Türanschläge rechts,
wechselbare LED Innen-
raumbeleuchtung, 3 Glas-
ablagen, davon 2 höhen-
verstellbar, inkl. Eiablage,
Abtauautomatik, 40 dB,
Maße 144,2 x 50 x 56 cm,

+ gratis
Packung

Swirl Staub-
saugerbeutel

Y30

Kühlfach 121 Liter, Gefrierfach 
45 Liter, Türanschläge rechts, 

+ gratis 
Packung 

Swirl Staub-
saugerbeutel 

Y30

Bodensauger
RO2341EA oder RO2345EA
750 Watt, umschaltbare, rechteckige Bodendüse, hoch-
effizienter Filter (HEPA 10 Filter), Staubbeutelkapazität
3,0 Liter, Zubehör: Polsterdüse, Fugendüse und Möbel-
bürste im Griff integriert

je 79.99
UVP 209.00

je 34.99
UVP 59.99

2in1 Boden-
sauger BCHF216B
kabelloser Handstaub-
sauger inkl. Akkusauger,
starke Reinigungsleistung,
langlebige Lithium-Ionen-
Akkus mit kurzer Ladezeit

99

2in1 Boden-
sauger 
kabelloser Handstaub-
sauger inkl. Akkusauger,
starke Reinigungsleistung,
langlebige Lithium-Ionen-
Akkus mit kurzer Ladezeit

109.00
UVP 179.99

Kaffeeautomat
KA 9252/56
heißer Kaffee durch 1000 Watt Leistung,
einfaches, tropffreies Ausgießen,
Schwenkfilter mit Tropf-
verschluss,
Wasser-
standsanzeige,
schwarz
oder weiß

inkl. 2 Thermokannen

29.99
UVP 59.99

Standmixer
Mix & Go Kult X
300 Watt Leistung, Fassungsver-
mögen 0,6 Liter, hochwertiges
4-flügeliges Edelstahl-
messer, Mix-
behälter mit
Skala und
praktischem
Trinkdeckel

Bueno Pro
Kaffeemaschine Thermo
Kaffeekanne 1,25-Liter-Fassungs-
vermögen, Wasser-
tank mit Wasser-
standsanzeige,
Gehäuse aus hoch-
wertigem Cromargan 49.99

UVP 59.99

1,7 Liter

Kaffeeautomat
„Bueno“
Wasserstandsanzeige,
Warmhalteplatte,
Schwenkfilter

Wasserkocher
„Bueno“
2400 Watt,
beleuchtete
Wasserstandsan-
zeige, 1,7 Liter

Toaster
„Bueno“
7 Bräunungsgrade,
Brötchenaufsatz,
Krümelschublade je 34.99

UVP 59.99

Küchenmini
Wasserkocher
Fassungsvermögen 0,8 Liter,
Trockenlauf- und Überhitzungs-
schutz, rutschfester Griff, heraus-
nehmbarer
Kalkfilter,
aus hoch-
wertigem
Cromargan 39.99

UVP 79.99

0,8 Liter

1 Ei-Eierkocher
aus
hoch-
wertigem
Crom-
argan 19.99

UVP 24.99

A
G EE

weiß oder silber
je 222.00

UVP 339.00/359.00
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Wäschetrockner Pegasus 180
18-Meter-Trockenlänge, inkl. 2 Kleinteilehaltern
für das schnelle Aufhängen ohne Klammern 29.99

UVP 39.99

36.99
- 3.00

39.99
UVP 64.99

Bügeltisch AirBoard
Compact M Plus
ultraleichter Bügeltisch ca. 120 x 38 cm, Spezialbezug
mit Thermo-Reflect-Technologie, reflektiert Dampf
und Hitze des Bügeleisens für Zwei-Seiten-Bügeleffekt,
Elektroanschluss, Tischhöhe verstellbar: 75–95 cm

12h

24h

Isolierkanne
Samba XXL
1,5 Liter Fassungsvermögen,
100% dicht, Quick-Press-
Verschluss, farblich
sortiert

Küchenwaage
Page Compact 300 State
gut lesbare LCD-Anzeige,
kompaktes, extra flaches
Design, Tragkraft bis 5 kg,
Einheiten: g, oz/lb

Personenwaage
Style Sense Comfort 200
große LCD-Anzeige, große
Wiegefläche, Tragkraft bis
180 kg, Einheiten: kg, lb, st

Personenwaage
Style Sense 

14.99
UVP 17.99

19.99
UVP 24.99

34.99
UVP 79.99

Küchenwaage
Page Compact 300 State 
gut lesbare LCD-Anzeige, UVP  17.99 17.99

Bügelverschluss-
flasche
1 Liter = 3.99 €,
500 ml = 3.49 €
oder 250 ml

Entsafter aus Edelstahl
für 6–7 kg Früchte, rostfrei,
Ø ca. 25 cm, Glasdeckel,
extra starker verkapselter
Sandwichboden, Ablauf-
schlauch mit Verschluss-
klemme

induktionsgeeignet

ab

6 x 370 ml

4 x 720 ml

Einmachgläser
mit Schraubdeckel,
4 x je ca. 720 ml
statt 5.99 = 4.49 €
oder 6 x je ca. 370 ml
statt 5.49 = 3.99 €
oder 6 x je ca. 212 ml ab 3.49

statt 4.99

2.99

Frischhaltedose aus Glas
Borosilikatglas, Glas bis 400 Grad hitze-
beständig, spülmaschinen-, gefrierschrank-,
backofen-, und mikrowellengeeignet, 5 Jahre
Garantie, BPA frei,
Fassungsvermögen:
1860 ml UVP 11.99 = 9.99 €,
1000 ml UVP 8.99 = 7.99 € oder
620 ml abje 5.99

UVP 6.99

12.99
UVP 22.99



20 **Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

Kindersitzerhöhung
mit ISOFIX
Gewichtsklasse ll – lll (15–36 kg), Verwendung
von ca. 3 bis 12 Jahren, durch klappbare
Verbindungsstücke mit oder ohne ISOFIX
verwendbar, Bezug waschbar bis 30 °C 39.99

UVP 44.90

89.99
UVP 119.90Kinderautositz Lupo Isofix

Gruppe 1/2/3 (9–36 kg), adaptives ISOFIX-System,
Seitenaufprallschutz, 5-Punkt-Sicherheitsgurt,
herausnehmbare Komforteinlage, Kopfstütze und
Gurtsystem höhenverstellbar

4.99
statt 6.99

„Im Rahmen der Abgasnachbehandlung ist die
Aufgabe von AdBlue® den Schadstoffausstoß zu
minimieren.”

AdBlue®
hochreine Harnstofflösung
für SCR-Abgasnachbe-
handlung gem. ISO 22241,
inkl. Einfüllrohr, 5 Liter
(1 Liter = 1.00 €)

Reiniger
Felgen
Beast
1 Liter 9.99

statt 14.99

Multiöl
SX 90 Plus
löst festgerostete
oder festsitzende
Teile und schützt
vor erneuter
Korrosion, reinigt,
schützt und
schmiert dauerhaft,
silikonfrei, 400 ml
(1 Liter = 14.98 €) 5.99

UVP 8.99

Verbandkasten oder

KFZ-Verbandtasche
entspricht DIN 13164
(StVZO § 35 h)
staubgeschützt
und steril
verpackt je 5.99

UVP 8.99

Haben Sie schon einmal das
Verfallsdatum Ihres

Verbandkastens überprüft?

1.79
statt 1.99

4.99
statt 6.99

Destilliertes
Wasser
5 Liter (1 Liter = 0.36 €)

Scheibenreiniger
Flamingo
Gebrauchsfertiger Reiniger für die
Scheiben- und
Scheinwerfer-
waschanlage,
3 Liter
(1 Liter = 1.67 €)

Nr. 1
Motorenöl 5W-30
Ganzjahresöl für Benzin-
und Dieselmotoren ein-
schließlich FSI, Common-
Rail und Pumpe-Düse-
Technologie. UVP 56.99 = 37.99 €
5 Liter (1 Liter = 7.60 €) oder

Nr. 1 Leichtlauf-
Motorenöl 10W-40
Mineralisches Ganzjahresöl für Benzin-
und Dieselmotoren,
Freigaben: ACEA A3,
ACEA B3, ACEA E3,
API SL, API CG-4, 5 Liter
(1 Liter = 4.00 €) ab 19.99

UVP 27.49

Ganzjahres-Motorenöle
verschiedene Sorten, 5W-40, 10W-40,
15W-40 wie Formula Super-, Leichtlauf-,
2-Takt-Motorenöle,
je 1 Liter oder
Diesel-Additiv 250 ml
(100 ml = 0.70/2.80 €) je 6.99



Schiffskarussell
Windspiel
mit Solarmodul und LED-
beleuchtetem Leuchtturm,
aus Metall, leichtläufig durch
integrierte Kugellager,
Maße ca. 58 x 42 x 175 cm

21**Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Alle Artikel ohne Deko.

Doppel-Luftbett
komfortable, beflockte Liegefläche mit
integriertem Kissen, belastbar bis 300 kg,
Maße 203 x 152 x 46 cm UVP 59.99 € = 42.99 €

oder Luftbett Single
komfortable, beflockte Liegefläche,
Schnellbelüftungsventil, belastbar bis
max. 150 kg, Maße ca. 185 x 76 x 22 cm

inkl. Pumpe

39.-

ANGEBOT
DER WOCHE

Maxi-Digger
Tragkraft ca. 50 kg,
Länge ca. 73 cm
Sitzhöhe ca. 24 cm,
vollbeweglicher
Baggerarm mit
Schaufelfunktion,
360° drehbar 29.99

UVP 39.99
Muldenkipper
Actros
ab 3 Jahren

ca. 62 cmca. 62 cm

Basketballständer
höhenverstellbar von 165–205 cm,
Standfuß mit Rollen, kann mit
Wasser oder Sand befüllt werden

Basketballständer
höhenverstellbar von 165–205 cm,
Standfuß mit Rollen, kann mit
Wasser oder Sand befüllt werden

26.99
UVP 29.99

Metallfahrzeuge
Geschenkset
mit sechs Metall-
fahrzeugen,
2 seltene goldene
Fahrzeuge inklusive,
Maßstab 1:55

Pop-Up Tor Set „Germany“
2 Tore mit Tornetz inkl. Tragetasche, 8 Heringe
zur Befestigung = 19.99 €

adidas offzieller EM-Spielball
Replica, Gr. 5 UVP 24.95 = 19.99 € oder

Fußball
adidas Trio Club ab 14.99

2 Tore

19.99
UVP 36.99

ab 9.99
UVP 14.99

42.99
UVP 59.90

36.99
UVP 54.99

Klask –
Magnetspiel
Mix aus Tischfußball
und Air Hockey, 2 Spieler,
ab 8 Jahren

bekannt aus
„Schlag den Star“
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9.99
statt 14.99

9.99
statt 14.99

9.99
statt 14.99

9.99
statt 14.99

3.99
statt 5.99

6.99
statt 9.99

%% %%Viele Einzelteile in unserer Textilabteilung stark reduziert:
Solange der Vorrat reicht!rausdamit!

5.00APP-
PREIS

APP-
ERSPARNIS - 1.99
6.99

Stuhlkissen
mit Bindeband und
9-Punkt-Steppung,
in verschiedenen
Farben
Abbildungsbeispiel

XXL-Universal-Kissen
vielseitig verwendbar
als Bodenkissen, Paletten-
kissen, Tierkissen,
Maße 100 x 70cm,
8-fach gesteppt
Abbildungsbeispiel 19.99

statt 34.99
Outdoor-
Matratzenkissen
Größe 40 x 40 x 6 cm,
wasserabweisend,
Material 100% Polyester
Abbildungsbeispiel

9.99

Herren-
Jeanssocken
oder -Sportsocken
Größe 39/42–47/49
Abbildungsbeispiel

Damen- und
Herren-Socken
Material 80% Baumwolle,
18% Polyester, 2% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46,
Abbildungsbeispiel

Damen- und Herren-
Comfort-Socken
breiter Komfortbund ohne Gummi,
feine und hochwertige Baumwolle,
Material 87% Baumwolle,
9% Polyamid, 4% Elasthan,
Größe Damen 35/38–39/42,
Größe Herren 39/42–43/46
Abbildungsbeispiel

3er-Pack

4er-Pack

Herren-Pants
seamless
Material 92% Polyamid,
8% Elasthan, Größe S/M–L/XL
Abbildungsbeispiel

Damen-
Comfortslip
mit breitem Gummi-
bund, Material
100% Baumwolle,
Größe 40/42–52/54
Abbildungsbeispiel

5er-Pack

Damen-Slip
geblümt, Material 100%
Baumwolle,
Größe 40/42–52/54
Abbildungsbeispiel

7er-Pack

12er-Pack 10er-Pack



Lindenstraße, Bad Segeberg und Westerland nicht erhältlich. Textil-Werbeware ist in Elmschenhagen, Stockelsdorf und Mölln nicht erhältlich. 23

Camouflage-
Shorts
Größe 48–56
Abbildungsbeispiel

Damen-
Handtasche
als Schultertasche
oder als Bauchtasche
verwendbar, im Längs-
oder Querformat
Abbildungsbeispiel

Damen- und

Herren-Shorty oder

Damen-Capri-Pyjama
oder Damen-Nachthemd
fraulich oder als Kurznachthemd
Material 100% Baumwolle,
Größe Herren-Shorty 48–58,
Größe Damen-Shorty,
Capri-Pyjama oder Kurznachthemd
36/38–48/50, Größen frauliches
Damen-Nachthemd 40/42–52/54
Abbildungsbeispiel

je 12.99
statt 17.99

9.99
statt 19.99

%% %%Viele Einzelteile in unserer Textilabteilung stark reduziert:
Solange der Vorrat reicht!rausdamit!

15.00
statt 49.95

19.99
statt 29.99

22.00

Herren-Jeans
in drei verschiedenen
Farbstellungen,
verschiedene
Größen und Längen
Abbildungsbeispiel

Damen-Oberteile
verschiedene Modelle, Farben und Größen
Abbildungsbeispiel

JEANSJEANS FORFOR MENMEN

CUBCUBAA
001!001!

4.00
statt 14.99

8.00
statt 29.95Kapuzen-

sweatshirt
mit Frontdruck,
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiel

Sweatshorts
verschiedene Größen
Abbildungsbeispiel



Gültig 29. bis 31. Juli

Schweine-

lachsbraten
ein saftiger Braten

6.99
1 kg Deutschland

weiße Kultur-

champignons

Kl. I

1.11
1.79 spar 37%

Gültig 29. bis 31. Juli
2.773.99 spar 30%

Knoppers

Big Spender
375-g-Packung

(1 kg = 7.39 €)

nur solange der

Vorrat reicht

1.452.49 spar 41%

Frico
Gouda jung
holländischer Schnittkäse

48% Fett i. Tr.

100 g im Stück

Vernel
Weichspüler
verschiedene Sorten

32–36-WL-Flasche je

(1 WL = 0.03 €)

Hela
Gewürz-

Ketchup
verschiedene Sorten

800-ml-Flasche je

(1 Liter = 1.81 €)

0.500.99 spar 49%

20€Bahn-
eCoupon

inklusive

5.001-kg-Pappkorb

Liebe famila-Kunden, die Abgabe unserer Waren erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Wir haben die Angebotsmenge jeweils mit dem Ziel geplant, der Nachfrage an-
gemessen entsprechen zu können. Es lässt sich trotz sorgfältigster Planung nicht immer vermeiden, dass einzelne famila-Warenhäuser bereits frühzeitig ausverkauft sind. In diesem Fall wenden Sie sich
bitte an die jeweilige Warenhausleitung. Wir danken für Ihr Verständnis. Personenbezogene Daten für Gewinnspiele werden von famila sowie beteiligter Kooperationspartner nur zur Durchführung und Ab-
wicklung des Gewinnspiels genutzt. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nicht. Ebenso eine Nutzung für Werbezwecke. Nach Abschluss des Gewinnspiels werden die Daten der Teilnehmer vernichtet.

Ihr Kundentelefon
0800 7772233 – Fax 7772234
montags bis freitags von 8 bis 17 Uhr
(gebührenfrei)
oder schreiben Sie uns:
kontakt@famila-nordost.de

Besuchen Sie uns auch auf
Facebook und Instagram!i
Unsere Öffnungszeiten finden Sie im
Internet unter: www.famila-nordost.de
famila Handelsmarkt Kiel GmbH & Co. KG,
Alte Weide 7–13, 24116 Kiel

Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. • Teilweise Bilder mit Lizenz von Shutterstock.com + Shotshop.com benutzt. BIO zertifiziert, DE-ÖKO-006

Dieser Handzettel wurde
CO2-neutral produziert!

Neue Wege...

www.blauer-engel.de/uz195

EC2
Dieses Druckerzeugnis ist mit dem

Blauen Engel ausgezeichnet.


